Item et ultimo in Casali pecia terre et prati, cui coherent via communis, Do-
minicus Giavaratius, Manfredus Giavaratius, heredes quondam Gulielmini
Zambelli ultra Franciscus et fratres, Antonius Zavatarius et Zaninus Ubertellus.

[257] Hic sequuntur bona immobilia castri et loci Vecimarum. Primo,

ad Clausam super finibus dicti loci peciam unam prati cum caneto cum dua-
bus columbariis et una pescheria totum simultenentis, sub coherentiis ritani de
Ottino ab uno latere, rugia molendini inferius, vie publice et ab alio latere pecie
Ioannis de Pona, Secondini Romani, Sebastiani Gratioli, lacobi Abbatis supe-
rius versus Murram, salvis ceteris, iornatarum novem, dico iornatarum 9.

Item ad Gorretam peciam unam prati, sub coherentiis fluminis Burmide ab
uno latere, bedale intus et vie publice, iornatarum 9.

Item ad Pescheriam peciam unam horti quam tenet dominus Mordea, sub co-
herentiis meniarum communis dicti loci et dicte pescherie, salvis ceteris, que
est iornatarum —, tabularum 6.

Item ibidem aliam peciam horti, sub dictis coherentiis et illorum de Zonoriis
pro area superius, salvis ceteris, et dicta pecia horti tenet Gulilemus Barbanus,
est circa iornatarum —, tabularum 4.

Item apud molendinum peciam unam canapalis, sub coherentiis bedalis et vie
publice sive menie (sic) dicti loci, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 34.

Item ibidem peciam unam horti ubi modo appellatur il Giardino novo, sub
coherentiis bedalis a duabus, Margarite de Flori, domini loannis Moreni, Mat-
thei et Anselmi Romani et Bartholomei Bave, iornate 1, tabularum —.

Item ibidem petiam aliam prati que appellatur il Giardino in / quo posita est
domus, sub coherentiis vie a duabus, bedale ab uno latere, nobilis Anselmi Ab-
batis et domini Ioannis Moreni, iornate 1, tabularum —.

Item in Cortino pecia una terre cum vitibus et ripis, prato et domo intus, sub
coherentiis superius vie, ab uno latere ritani dicti de Plano, domini loannis Mo-
reni pro horto et vie publice inferius, salvis ceteris, iornatarum 9, tabularum —.

Item ad Fornasiam peciam unam terre, sub coherentiis vie inferius et in ca-
pite et domini Ioannis Moreni, salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ibidem aliam peciam terre seu ad Clausam, sub coherentiis vie vicinalis
inferius, loannis et fratrum de Versis, Cattherine Gatte, domini Ioannis Moreni,
salvis ceteris, iornatarum —, tabularum 50.

Item ad Caminatam peciam unam terre, sub coherentiis vie publice a dua-
bus, nobilis Ioannis Sigismondi et Anselmi Romani, salvis ceteris, iornate 1,
tabularum —.